林邸再生・活用事業寄附申込書

平成 　　年 　　月　　 日
宿毛市長　中平　富宏　様

	氏名

	氏名（カナ）

	生年月日

	性別

	住所

	電話番号

	Email

宿毛市の「林邸再生・活用事業」を支援するため，下記のとおり寄附を申し込みます。

記

１　寄附申込額　　　￥　　　　　　　　 円

２　希望する寄附方法について（いずれかにチェックをお願いします）
□ 郵便振込（手数料無料）　払込取扱票（郵便局専用）は、郵送にて送付します。
振込予定時期が申込み日より２ヶ月以上先を予定されている方は、振込予定時期をご記入ください。振込予定時期を過ぎてお振込みがない場合は、申込みを取消しさせていただきますので、あらかじめご了承ください。
振込予定時期（　　　年　　　月　頃）
□ 現金書留（送料はご負担ください）
（送付先）　〒788-8686高知県宿毛市桜町2番1号
　　　　　　宿毛市役所　商工観光課
□ 宿毛市役所窓口払
※寄附金の受領後，税額控除に必要となる受領証を送付いたします。

３　氏名・住所（都道府県名）・寄附金額等の公表について（いずれかにチェックをお願いします）
□ 承諾する
□ 承諾しない

４　ワンストップ特例申請書（いずれかにチェックをお願いします）
　□ 希望する
　□ 希望しない
[bookmark: _GoBack]　※ワンストップ特例制度：給与所得者等がふるさと寄附金を行う場合、確定申告を行わなくても寄附金控除を受けられる制度です。（年間5団体以内の寄附の場合に限ります。）

５　寄附特典（対象となる方でご希望の場合、チェックをお願いします。）
〇特典1：市長とロードバイクでツーリング（5万円以上の寄附の方）
　　□ 希望する　（寄附金額5万円以上で希望者のみ、お住まいは市内・市外を問いません。特典実施年度は平成30年度。市長公務の都合上、実施日は日程調整の上、指定する日とさせていただきます。）
〇特典2：完成した林邸に名前を掲載（1万円以上の寄附の方）
　　□ 希望する（寄附金額1万円以上で希望者のみ、お住まいは市内・市外を問いません。）
　※返礼品等はございません。

【お問い合せ先】
宿毛市商工観光課【TEL:0880-63-1119  FAX:0880-63-0174  Email: kanko@city.sukumo.lg.jp】